
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/370/2023 

RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łęki Szlacheckie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, art. 242 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Łęki Szlacheckie 

uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 74 477,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 74 477,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Tabelę Nr 3 do uchwały Nr LXII/367/2023 Rady Gminy Łęki Szlacheckie z dnia 27 września 2023 r. 

zastępuje się tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Tabelę Nr 5 do uchwały Nr LXII/367/2023 Rady Gminy Łęki Szlacheckie z dnia 27 września 2023 r. 

zastępuje się tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po zmianach wynosi: 

-  dochody ogółem  23 921 845,16 zł, w tym: 

– dochody majątkowe 6 355 480,80 zł, 

– dochody bieżące 17 566 364,36 zł,  

-  wydatki ogółem 28 710 030,77 zł, w tym: 

– wydatki majątkowe 9 131 203,77 zł, 

– wydatki bieżące 19 578 827,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 lipca 2024 r.

Poz. 5971



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łęki Szlacheckie 

 

 

Agnieszka Łysoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5971



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXIII/370/2023 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 27 października 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 209 915,00 57 200,00 267 115,00 

 70095  Pozostała działalność 54 315,00 57 200,00 111 515,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 0,00 57 200,00 57 200,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 33 585,00 480,00 34 065,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 32 605,00 480,00 33 085,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

32 605,00 480,00 33 085,00 

801   Oświata i wychowanie 314 114,00 10 000,00 324 114,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 134,00 0,00 3 134,00 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 100,00 -66,00 34,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 30,00 60,00 90,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4,00 6,00 10,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 100 000,00 10 000,00 110 000,00 

  0830 Wpływy z usług 92 000,00 10 000,00 102 000,00 

852   Pomoc społeczna 291 818,00 6 336,00 298 154,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 116 064,00 6 336,00 122 400,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
27 784,00 6 205,00 33 989,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 88 200,00 131,00 88 331,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5971



 
855   Rodzina 1 559 741,00 461,00 1 560 202,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 920,00 461,00 1 381,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
920,00 461,00 1 381,00 

Razem: 23 847 368,16 74 477,00 23 921 845,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5971



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXIII/370/2023 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 27 października 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 6 468 933,07 28 450,00 6 497 383,07 

 60017  Drogi wewnetrzne 3 409 200,00 28 450,00 3 437 650,00 

  4270 Zakup usług remontowych 442 000,00 20 000,00 462 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 900,00 8 450,00 28 350,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 515 900,00 1 000,00 516 900,00 

 70095  Pozostała działalność 515 900,00 1 000,00 516 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 100,00 1 000,00 12 100,00 

750   Administracja publiczna 5 079 107,93 19 000,00 5 098 107,93 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 747 146,93 12 000,00 3 759 146,93 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 0,00 12 000,00 12 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 131 700,00 7 000,00 138 700,00 

  4220 Zakup środków żywności 12 500,00 2 000,00 14 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 5 000,00 63 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 33 585,00 480,00 34 065,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 32 605,00 480,00 33 085,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 19 200,00 480,00 19 680,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 313 835,00 2 000,00 1 315 835,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 307 835,00 2 000,00 1 309 835,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 2 000,00 52 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 643 296,57 10 000,00 8 653 296,57 

 80101  Szkoły podstawowe 5 856 234,47 -5 000,00 5 851 234,47 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00 -5 000,00 845 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 224 089,65 5 000,00 229 089,65 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -3 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 219 371,97 8 000,00 227 371,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5971



 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 387 023,17 10 000,00 397 023,17 

  4220 Zakup środków żywności 100 000,00 10 000,00 110 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 018 742,90 6 086,00 1 024 828,90 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 493 634,73 6 086,00 499 720,73 

  3110 Świadczenia społeczne 27 373,00 6 112,91 33 485,91 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 330 000,00 9 381,00 339 381,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 000,00 -6 000,00 58 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 000,00 -1 000,00 7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 411,00 92,09 3 503,09 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 500,00 -2 500,00 2 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 35 200,00 0,00 35 200,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 35 200,00 0,00 35 200,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 34 200,00 -1 000,00 33 200,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 1 000,00 1 000,00 

855   Rodzina 1 563 071,00 4 461,00 1 567 532,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
1 526 250,00 0,00 1 526 250,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 355 110,00 -2 760,00 1 352 350,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 095,00 4 000,00 129 095,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -527,22 472,78 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 -100,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 830,00 -525,11 3 304,89 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50,00 -50,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 37,67 -37,67 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 920,00 461,00 1 381,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 764,40 382,96 1 147,36 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136,62 68,66 205,28 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,98 9,38 28,36 

 85504  Wspieranie rodziny 19 350,00 4 000,00 23 350,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 4 000,00 13 500,00 

926   Kultura fizyczna 883 520,80 3 000,00 886 520,80 

 92695  Pozostała działalność 883 520,80 3 000,00 886 520,80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 6 000,00 

Razem: 28 635 553,77 74 477,00 28 710 030,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5971



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXIII/370/2023 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 27 października 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków i limitów na inwestycje w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 209 100,00 1 000,00 210 100,00 

 70095  Pozostała działalność 209 100,00 1 000,00 210 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 100,00 1 000,00 12 100,00 

   Budowa oczyszczalni ścieków przy budynku komunalnym w miejscowości Żerechowa 11 100,00 1 000,00 12 100,00 

801   Oświata i wychowanie 850 000,00 - 5 000,00 845 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 850 000,00 - 5 000,00 845 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00 - 5 000,00 845 000,00 

   Przebudowa sali ćwiczeń przy Szkole Podstawowej w Trzepnicy 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

Razem 8 958 570,70 - 4 000,00 8 954 570,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5971



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LXIII/370/2023 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 27 października 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację programu przeciwdziałania alkoholizmowi na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   Dochody    

758 
   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
25 000,00 -7 000,00 18 000,00 

 75618  
 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
25 000,00 -7 000,00 18 000,00 

 

 
0270 Wpływy z części opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholowych w obrocie hurtowym 25 000,00 -7 000,00 18 000,00 

851   Ochrona zdrowia 53 000,00 5 200,00 58 200,00 

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 53 000,00 5 200,00 58 200,00 

  0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 53 000,00 5 200,00 58 200,00 

Razem dochody 78 000,00 -1 800,00 76 200,00 

   Wydatki    

851   Ochrona zdrowia 100 493,41 -1 800,00 98 693,41 

85154 

 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 493,41 -1 800,00 98 693,41 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  100,00 0,00 100,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 0,00 9 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 893,41 -1 800,00 7 093,41 

4300 Zakup usług pozostałych 78 000,00 0,00 78 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5971



 

  

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 0,00 2 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 0,00 2 000,00 

Razem wydatki  100 493,41 -1 800,00 98 693,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5971



Tabela Nr 5 do uchwały Nr LXIII/370/2023 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 27 października 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację z Funduszu Pomocy Ukrainie w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
Zmiana Po zmianie  

   Dochody    
750 

  Administracja publiczna 51,00 0,00 51,00 

75023  Urząd gminy 51,00 0,00 51,00 

0920 Pozostałe odsetki 1,00 0,00 1,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

50,00 0,00 50,00 

758   Różne rozliczenia 22 358,00 6 200,00 28 558,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 22 358,00 6 200,00 28 558,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 22 358,00 6 200,00 28 558,00 

Razem dochody 22 409,00 6 200,00 28 609,00 

   Wydatki    
750   Administracja publiczna 50,00 0,00 50,00 

75023  Urzędy gmin 50,00 0,00 50,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 50,00 0,00 50,00 

801   Oświata i wychowanie 22 359,00 6 200,00 28 559,00 

80101  Szkoły podstawowe 21 110,52 5 730,80 26 841,32 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 8 668,00 1 000,00 9 668,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 407,80 3 957,17 14 364,97 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 034,72 773,63 2 808,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5971



 

 
80113  Dowóz uczniów do szkół 1 248,48 469,20 1 717,68 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 248,48 469,20 1 717,68 

Razem wydatki  22 409,00 6 200,00 28 609,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5971


		2024-07-30T12:48:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




